[image: ]

ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2024  года                                                                                               № 33
с.им. Бабушкина

О внесении  изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению питанием отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Бабушкинского муниципального округа, утвержденный постановлением Главы Бабушкинского муниципального округа о 19.09.2023 года № 59

	Во исполнение поручения Врио Губернатора Вологодской области от 27.03.2024 года № ПГ.01-193/24, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению питанием отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Бабушкинского муниципального округа, утвержденный постановлением Главы Бабушкинского муниципального округа о 19.09.2023 года № 59 (с последующим изменениями) изменения, изложив п. 16 Порядка в следующей редакции:
	«16. Копии документов предоставляются заявителем с предъявлением подлинников либо заверенными в нотариальном порядке. При представлении заявителем копий документов с подлинниками специалист общеобразовательной организации, осуществляющий прием документов, делает отметку об их соответствии подлинникам и возвращает подлинники заявителю.
	Для заявителей, указанных в п. 4 Порядка, заявление и копии документов предоставляются специалисту общеобразовательной организации без предъявления подлинников путем личного обращения или посредством почтовой связи».
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова
image1.png